Scheda di offerta tecnica
                             BARRARE E INDICARE










SCHEDA DI OFFERTA TECNICA
GARA PER L’AFFIDAMENTO 
SERVIZI ASSICURATIVI
	Centrale Unica di Committenza :
	Consorzio I Castelli della Sapienza


	
	

	Amministrazione aggiudicatrice:
	Comune di Cave

	
	

	Procedura:
	Ex art. 36 del D.lgs. 50/2016

	
	

	Criterio di aggiudicazione:
	Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2, del D.lgs.50/2016


	 Lotto
	1
	
	Rischio RCTO


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 
	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	2
	
	Rischio INCENDIO


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	3
	
	Rischio RC PATRIMONIALE


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 3 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	4
	
	Rischio FURTO


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 3 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	5
	
	Rischio RCA – ARD


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 3 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	 Lotto
	6
	
	Rischio TUTELA LEGALE


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	7
	
	Rischio ELETTRONICO


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	8
	
	Rischio KASKO veicoli non di proprietà


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________
	Lotto
	9
	
	Rischio INFORTUNI


	
	
	Indicare in apposito allegato alla presente le eventuali varianti migliorative proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare


	
	
	Offerta con accettazione del integrale capitolato 


	
	
	Offerta senza accettazione integrale del capitolato – varianti peggiorative (n. 6 massimo ammesse)
indicare in modo espresso le deroghe apportate. A scelta dell’offerente, si può allegare alla presente apposito allegato riportante le varianti proposte, fermo l’obbligo di richiamare espressamente l’articolo/condizione del CSA che si intende variare:

	
	
	

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


RIPARTO DI COASSICURAZIONE – completare 

	Società
	Quota%

	
	

	
	

	
	

	
	


Società offerente
________________________________

Sede legale

________________________________

Firma e qualifica
________________________________
Data


________________________________

